

Antysmogowy Hybrydowy Piecokominiek Ogrzewający Cały Dom.

<http://www.salonsobkowiak.pl/uslugi.php>

Antysmogowy hybrydowy piecokominiek ogrzewający cały dom.

Firma "Sobkowiak" oferuje hybrydowe piecokominiki przeznaczone do głównego ogrzewania całych domów gazem drzewnym generowanym z pelletu i jednocześnie na drewno, bezobsługowo do 24 h, niezależnie od prądu. Zасыp pelletu odbywa się ręcznie, bez zasilania prądem. Bez prądu spala się pięknym płomieniem, cicho i spektakularnie, generowany gaz drzewny. Inne piece pelletowe, uzależnione od prądu, spalają nie gaz drzewny, tylko pellet, wydając irytujące dźwięki przy jego dozowaniu. Płomień, wymuszony wentylatorem, jest nerwowy i syjący iskrami przy wiecznie brudnej szybie. Mają skomplikowaną budowę i obsługę. Wymagają stałego serwisu i stalowego wkładu do komina. Są bez akumulacji ciepła. Działają tylko wtedy, gdy mają prąd. Piecokominiek, zachowując rekreacyjną funkcję kominka, zapewnia niezależne od prądu stabilne i najtańsze główne ogrzewanie domu. Palnik zgazowujący pellet utrzymuje stężenie CO na poziomie ponad 100 x mniejszym od wymogów Ekoprojektu dla drewna. To bezemisyjne, neutralne klimatycznie ogrzewanie. Wielkość palnika jest tak dobrana, by jednym ręcznym zasypaniem pelletu, naładować energią masę akumulacyjną pieca, bez doładowania nowej porcji. Gazogenerator jest trwały, bardzo prosty w budowie, bez ruchomych części, bezawaryjny i niewymagający fachowego serwisu. Może być podłączony do ceglanego komina, bez stalowego wkładu w środku. To super news dla mieszkańców starych nieocieplonych domów i zimnych kamienic, którym bez zmiany komina może zapewnić komfortowe ciepło, gdyż ogrzewanie gazowe lub pompą ciepła jest drogie i nieefektywne. Pałac drewnem, ładujemy piec energią także tylko jednym załadunkiem. Palimy najtańszym drewnem opałowym (także iglastym): drobnicą, gałęziówką. Ogrzewanie nim jest 3x tańsze od węgla i wielokrotnie od gazu. Oprócz hybrydy, może być tylko na gaz drzewny lub na drewno. Grzeje poprzez promieniowanie podczerwone, czyli w najlepszy i najzdrowszy sposób jaki dała nam natura. Mając wysoką temperaturę, nie oparzy boleśnie jak stal czy żeliwo. Pali się w nim tylko raz wieczorem lub dwa razy dziennie (przy mrozie), gdyż do 24 h oddaje stabilne ciepło przyjazne alergikom, a nie krótkotrwałe i agresywne, jak konwekcyjnego kominka. Ma moc grzewczą dostosowaną do faktycznego zapotrzebowania na ciepło współczesnych domów mieszkalnych, bez przegrzewania, skoków temperatury. Jest więc zalecany do domów energooszcz. z rekuperacją. Może posiadać wymiennik wodny CO. Nigdy nie stygnie. W kominku, gdy przestajemy podkładać drewno, natychmiast wyziębia się cały dom. Zapewnia całkowite i pełne spalanie, przy braku dymu z komina i zawsze czystej szybie. Nie truje środowiska. Spełnia wymagania Ekoprojektu. W ofercie kafle z 20 kaflarni. Indywidualne projekty. Cały kraj. Więcej: 606756498 i na www.salonsobkowiak.pl/uslugi.php Link do filmu z takim piecem: www.youtube.com/watch?v=LK97LGMvPM8

Date utworzenia: 10-07-2024